O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(06) PEDAGOGIA, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(06) PEDAGOGIA

Nome ResultadoInscrição Nota

Andressa Wiebusch 8.81 Classificado8810

Daniel Longhini Vicençoni 9.00 Classificado8755

Diogo Almeida e Silva 9.01 Classificado8803

Doraci Lopes da Silva N/C Eliminado8785

Edilson de Araújo dos Santos 8.51 Classificado8813

Flávio Rodrigues de Oliveira 9.09 Classificado8796

Francielle a Garuti de Andrade 8.14 Classificado8748

Italo Ariel Zanelato 9.35 Classificado8783

Joelma Fatima Castro 8.35 Classificado8825

Leonardo Carvalho de Souza 9.49 Classificado8704

Léslie Amanda da Silva 9.54 Classificado8801

Luana Graziela da Cunha Campos 8.97 Classificado8732

Maryanna Beatrice Marchezini N/C Eliminado8766

Renata Franqui N/C Eliminado8777

Tatiana Custódio N/C Eliminado8828

Vinícius Adriano de Freitas 8.27 Classificado8743

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 25 de novembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. ELIACIR NEVES FRANÇA

Prof. Dr. Tania Micheline Miorando ________________________________

Prof. Dr. Fabiana Aparecida de Carvalho ________________________________

25/11/2022 12.05.43 Página 1 de 1